
 

 

                                                  
LÜBECK MED VIN OCH SPARRIS 

26-28 maj 2026 
 
Kiviks Taxi Bussresor bjuder in till en trevlig 3-dagars resa till Lübeck med besök på vingård och sparrisgård 

den 26 - 28 maj 2026. 

 
Tisdag 26/5, dag 1. 
Vi lämnar Österlen tidig morgon och bussen tar oss via Öresundsbron till Danmark med stopp för 

förmiddagskaffe. Färjan tar oss från Rödby till Puttgarden. Vårt första besöksmål blir vingården SJ Montigny i 

Grebin. Här får vi en liten vandring i vinfältet samt en provning av 1 Sekt, 1 Rosé och 1 Vittvin. 

På sena eftermiddagen checkar vi in för 2 nätter på centralt belägna Hotell Holiday Inn Lübeck. 

På kvällen avnjuter vi en gemensam middag på hotellet som ingår i resans pris. 

 

Onsdag 27/5, dag 2. 

Vi vaknar efter en natt i hotellets sköna sängar och avnjuter en god frukostbuffé. Vi får sen tillsammans med en 

lokalguide en guidad tur i bussen och till fots i det den vackra charmiga staden Lübeck.  

Bussen tar oss sen söderut mot det tyska vita guldet, vi besöker sparrisgården Lödings Bauernhof am See. Här 

får vi en rundvisning innan vi tar oss an en av resans absoluta höjdpunkter. En sparrisbuffé med sparrisoppa, 

färsk sparris med skinka, schnitzel, äggröra, potatis, smör och hollandaise sås, och som avslutning en 

hemmagjord rabarberdessert med vaniljsås. 

En kort bussresa till den lilla vackra orten Ratzeburg, där vi får en lite båttur på Ratzeburger See och 

eftermiddagskaffe med ”musik” från bussens café. 

Tillbaka i Lübeck tidig kväll som är fri för egna aktiviteter i den charmiga staden. 

 

Torsdag 28/5, dag 3. 

Efter sovmorgon och ännu en riklig och god frukostbuffé checkar vi ut från vårt hotell och påbörjar vår hemresa. 

Vi stannar såklart till för lite gränshandel och lunch. Färjan till Danmark och via Öresundsbron till Sverige och 

på kvällen är vi sen tillbaka på vårt kära Österlen igen efter några trevliga dagar tillsammans i Tyskland. 

 

Resans pris: 5300:-  Enkelrumstillägg 650:- 

I priset ingår bussresa, bro, väg och färjeöverfarter, 3 x bussfika, två övernattningar i dubbelrum på Hotell 

Holiday Inn Lübeck med kvällsmiddag dag 1, och frukost dag 2 och 3, guidad rundtur i Lübeck med lokalguide, 

Sparrisgård med stor sparrisbuffé, båttur på Ratzeburger See, resemoms och mycket nöje... 

 

Betalas senast den 21/4 till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi AB. Ange namn och Lübeck 26/5 på 

betalningen. 

Glöm inte passet och det glada humöret. 

 

Vi åker från: 

06.00 Brösarp, vägstationen.   06.15 Kivik, torget.    06.35 Simrishamn, godsmagasinet.   

07.00 Smedstorp, medborgarhuset.  07.20 Tomelilla, Lidl.   07.40 Ystad, Olssons Basar.  

 

Begränsat antal platser, först till kvarn. Anmäl ev matallergi. 

Anmälan till: Laila Kindberg 0708-962324 eller laila.kindberg@outlook.com 
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